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چکناواریان »رستم و سهراب« را در 
ارمنستان اجرا می کند

اپُرای »رستم و سهراب« به آهنگسازی لوریس 
چکناواریان فروردین ماه ۱۴۰۴ در ارمنستان روی 

صحنه می رود.
اپُرای  به گزارش ایرنا، اجرای صحنه ای و کامل 
با آهنگسازی و  »رستم و سهراب« )در دو پرده( 
رهبری لوریس چکناواریان، طراحی صحنه، لباس 
و کارگردانی یارتا یاران ۱۱ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۴ )۳۱ 
مارس، یکم و ۲ آوریل ۲۰۲۵( در سالن اپُرای ایروان 
ارمنستان به روی صحنه می رود. چکناواریان روز 
گذشته با انتشار ویدئویی در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی از اجرای اپُرای »رستم و سهراب« 
در ارمنستان خبر داد و بیان کرد: »سلام دوستان 
گرامی. امروز باید بگویم که تولد یکی از آثار من 
هست، اپُرای رستم و سهراب شاهکار فردوسی که 
زیبا  این داستان  تا  سال های سال من کار کردم 
را به صورت اپُرا درآوردم و امروز در اپُرای ایروان 
برنامه ریزی کردم و ۱۱ تا ۱۳ فروردین اجرا خواهد 

شد.
که  خوشحالم  و  است  بزرگی  افتخار  من  برای 
دوست عزیزم یارتا یاران که هنرپیشه، کارگردان 
و شاعر بزرگی است، کارگردانی و طراحی این اپُرا 
را خواهد داشت و کار فوق العاده ای انجام داده و 
بیاورید  تشریف  گرامی،  دوستان  شما  امیدوارم 
و همه باهم به اتفاق، این شاهکار ادبی رستم و 
سهراب فردوسی را به آهنگسازی من شاهد خواهید 
بود، ببینید و بشنوید. به امید دیدار. خدانگهدار.«

لوریس  ساخته  اپُرایی  سهراب«  و  »رستم 
و  »رستم  داستان  براساس  که  است  چکناواریان 
سهراب« در شاهنامه فردوسی ساخته شده  است. 
و  کارگردانی  به  عروسکی  اپُرای  شیوه  به  اثر  این 
دراماتورژی بهروز غریب پور و آهنگسازی لوریس 
تالار  در  سال ۱۳۸۳  در  بار  نخستین  چکناوریان 

فردوسی تهران به روی صحنه رفت.
چکناواریان کار بر روی این اپُرا را پس از دریافت 
کمک هزینه ای از کارل ارف در زالتسبورگ، اتریش 
آغاز کرد. ساخت رستم و سهراب ۲۵ سال به طول 
پایان  از  سال   ۱۵ از  پس  نهایت،  در  و  انجامید 
تصنیف آن به رهبری چکناواریان مرداد و شهریور 

۱۳۸۱ در سالن همایش میلاد تهران اجرا شد.
و  زورخانه ای  موسیقی  چکناواریان،  گفته  به 
موسیقی که در دسته های عزاداری ماه محرم در 
ایران نواخته می شود، دو منبع الهام او در تصنیف 

موسیقی اپُرای »رستم و سهراب« بوده اند.

آمازون قول داد جیمز باند مرد و 
بریتانیایی باقی بماند

از آنجا که آینده جیمز باند در آمازون ام جی ام 
بسیار اهمیت دارد، سرعت بخشیدن به روند 
خلاقانه برای ساخت یک فیلم جدید مورد توجه 

همه است.
به گزارش مهر به نقل از ورلد آف ریل، هرچند 
نمی توان انتظار داشت که حداقل تا چند ماه 
باند« بعدی روشن شده  آینده تکلیف »جیمز 
درباره  چیز  یک  می رسد  نظر  به  اما  باشد، 
سرنوشت باند قطعی است: باند، جیمز خواهد 

ماند و جین نمی شود!
به گفته منابع داخلی آمازون، جیمز باند، زن 
نخواهد شد و همچنان بریتانیایی باقی خواهد 
باند شک های  آینده  ماند. در حالی که درباره 
زیادی  نظرهای  اظهار  و  دارد  وجود  زیادی 
می شود، اما آمازون متعهد است که روح باند 
را زنده نگه دارد و این بدان معناست که او باید 
بریتانیایی یا از کشورهای مشترک المنافع باشد و 
باید مرد بماند. گفته شده باربارا بروکلی که مالک 
قبلی این برند بود، پیش از اینکه با فروش امتیاز 
مالکیت این شخصیت به قیمت یک میلیارد دلار 
به آمازون موافقت کند، اصرار داشت که مامور 

۰۰۷ مرد و بریتانیایی باقی بماند.
جف بزوس مالک آمازون هم که از طرفداران 
بزرگ مامور ۰۰۷ است، می خواهد این اطمینان را 
بدهد که کسی با برخی از جنبه های بی برو برگرد 
این شخصیت کاری نداشته باشد و دلیل انتشار 

این خبر خود او بوده است.
در عین حال به این موضوع اشاره نشده که 
آیا باند همچنان سفیدپوست خواهد بود یا خیر.
به نظر می رسد خیال ۲ بازیگر آخری که نقش 
این جاسوس را بازی کرده اند، یعنی دنیل کریگ 
و پیرس برازنان که هر دو تاکید کرده بودند باند 

باید یک مرد بماند، راحت شده است.
پیرس برازنان پیش از انتشار این خبر گفته 
بود مطمئن است که مامور ۰۰۷ بعدی آمریکایی 
نخواهد بود و ابراز امیدواری کرده بود که آمازون 

با وقار این کار و شخصیت را اداره کند.
وی در صحبت با تلگراف تاکید کرده بود که 
مسلم است که یک بازیگر بریتانیایی باید لباس 

جیمز باند بعدی را به تن کند.
تاکنون هرگز یک بازیگر آمریکایی این نقش 
را بازی نکرده و برازنان ایرلندی و جورج لازنبی 
از  اما  غیربریتانیایی،  بازیگران  تنها  استرالیایی 

کشورهای مشترک المنافع بوده اند.

فضای حوزه کتاب، چه از نظر فروش و چه از نظر 
سرانه مطالعه، در سال های اخیر با پدیده ای جدید رو 
به رو شده است. پدیده ای که توان تغییر نوع سبد 
خرید طیف گسترده ای از جامعه را دارد و در حال شکل 
دادن نوع جدیدی از پرداخت به کتاب در جامعه است 

و آن پدیده ورود سلبریتی ها به حوزه کتاب است. 
حضور  اخیر،  سال های  در  خبرآنلاین،  گزارش  به 
چهره های شناخته شده در عرصه های مختلف فرهنگی، 
از جمله صنعت نشر، بیش از پیش پررنگ شده است. 
بسیاری از سلبریتی ها، از بازیگران و خوانندگان گرفته 
تا ورزشکاران، به اشکال مختلف وارد فضای کتاب و 
کتاب خوانی شده اند. برخی از آنان به روایت کتاب های 
صوتی پرداخته اند، برخی دیگر کتاب هایی با نام خود 
منتشر کرده اند، و گروهی نیز از محبوبیت خود برای 
تبلیغ و ترویج کتاب ها بهره گرفته اند. اما پرسش اصلی 
این است که این ورود چه تأثیری بر صنعت نشر و 
به  روند  این  آیا  دارد؟  جامعه  در  مطالعه  عادت های 
توسعه فرهنگ کتاب خوانی کمک خواهد کرد، یا منجر 
به سطحی نگری و تجاری شدن بیش از حد این حوزه 

خواهد شد؟
سرانه مطالعه در ایران؛ نگاهی به آمار و واقعیت

کتاب،  بازار  در  سلبریتی ها  تأثیر  بررسی  از  پیش 
ضروری است که نگاهی به وضعیت مطالعه در ایران 

داشته باشیم.
گزارش های  اساس  بر  کشور  در  مطالعه  سرانه 
زده  تخمین  روز  در  دقیقه   ۳۰ تا   ۱۳ بین  مختلف، 
می شود که این رقم شامل مطالعه کتاب های درسی، 
کاری و مطبوعات نیز هست. در مقایسه با بسیاری 
پایین  این میزان همچنان  از کشورهای توسعه یافته، 

محسوب می شود.
دلایل مختلفی برای این مسئله مطرح شده است، 
از جمله مشغله های روزمره، گسترش فضای مجازی، 
قیمت بالای کتاب، و نبود فرهنگ مطالعه مستمر از 
با این حال، هرگونه تغییری که بتواند  سنین پایین. 
با کتاب شود، می تواند  افزایش تعامل مردم  موجب 
تأثیر قابل توجهی در بهبود این وضعیت داشته باشد. 
موضوع قابل توجه این است که سیاست های فرهنگی 
عمقی و جدی ای در رابطه با گسترش سرانه مطالعه 
انجام داده نمی شود و هیچ گونه برنامه ریزی طولانی 

مدت برای این موضوع در دستور کار نیست.
اخیر  در چند سال  بازیگران،  ویژه  به  سلبریتی ها، 
باعث  پرداخته اند، که  به گویندگی کتاب های صوتی 

افزایش محبوبیت این سبک از مطالعه شده است.
ارتباط  و  اجرا  کیفیت  به  اعتماد  دلیل  به  امر  این 
عاطفی با صدای آشنا صورت گرفته است. اما در عین 
حال، گاهی تمرکز بیش از حد بر روی نام سلبریتی ها 
می تواند کیفیت محتوای کتاب ها را تحت الشعاع قرار 

دهد.
نیز موجب  نویسندگی  دنیای  به  ورود سلبریتی ها 

بحث هایی درباره کیفیت محتوای آثار آن ها شده است، 
چرا که برخی از این کتاب ها بیشتر به خاطر نام نویسنده 
خود فروش می روند. سلبریتی ها همچنین با تأسیس 
کتاب فروشی ها و برگزاری جشن های امضا، مخاطبان 
روند  این  کرده اند.  معرفی  کتاب  دنیای  به  جدیدی 
می تواند به رونق صنعت نشر کمک کند، اما در عین 
حال ممکن است فرصت ها را از نویسندگان مستقل 

بگیرد و باعث انتشار کتاب های بی کیفیت شود.
در ادامه در رابطه با ورود سلبریتی ها به حوزه کتاب 
محمدعلی  ثالث،  انتشارات  مدیریت  با  مصاحبه ای 

جعفری انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.
 به طور کلی ورود سلبریتی ها به حوزه کتاب، چه در 
قالب معرفی کتاب، چه در قالب نوشتن کتاب و حتی 
تولید کتاب های صوتی، چطور ارزیابی می کنید؟ به نظر 

شما این اتفاق تأثیر مثبتی دارد یا نه؟
 هر کسی که بیاید و کتاب معرفی کند، به هر حال  
خوب است. خودِ اصل قضیه معرفی کتاب به جامعه 
طور  به  جامعه  حاضر،  حال  در  است.  مهم  بسیار 
کلی با کتاب خوانی فاصله گرفته است و با برنامه های 
مختلف کتاب خوانی و معرفی کتاب، مردم به کتاب 
برنامه هایی  ویژه  به  می دهند.  نشان  بیشتری  توجه 
ساخته  عمومی  اعتماد  اساس  بر  و  تخصصی تر  که 
می شوند، تأثیر بیشتری دارند. مثلا کتاب هایی که در 
این برنامه ها معرفی می شود، تأثیر مستقیم بر تیراژ و 

فروش کتاب ها دارد.
 برنامه هایی مثل »کتاب باز« و »اکنون« که در این 
زمینه فعال هستند، آیا تأثیر مثبتی روی افزایش سرانه 

مطالعه و فروش کتاب ها دارند؟
 بله، این برنامه ها تأثیر بسیار خوبی دارند. وقتی 
کتابی در این برنامه ها معرفی می شود، فروش آن کتاب 
افزایش پیدا می کند. به عنوان مثال، من آمار  قطعاً 
گرفتم که یکی از کتاب ها بعد از معرفی در این برنامه ها، 
در چند روز فروش بالایی داشت و این نشان دهنده 
البته مهم  این برنامه ها بر جامعه است.  تأثیرگذاری 
است که از همه انتشارات کتاب معرفی شود و تمرکز 

روی چند انتشارات نباشد. 
ورود  تأثیر  و  کتاب های صوتی  درباره  شما  نظر   
سلبریتی ها به این بخش چیست؟ فکر می کنید روزی 
کتاب های صوتی می توانند جایگزین کتاب های چاپی 

شوند؟
جذاب  و  جدید  پدیده ای  صوتی،  کتاب های   
هستند. به نظر من، این نوع کتاب ها به دلیل مسائل 
اقتصادی و قیمت بالای کتاب های چاپی، فرصتی 
برای کسانی است که به کتاب دسترسی ندارند. البته 
باید بگویم که هنوز هم کتاب های چاپی در اولویت 
صوتی  کتاب های  جهانی،  آمار  طبق  دارند.  قرار 
هنوز رقیب بزرگی برای کتاب های چاپی محسوب 
نمی شوند، اما می توانند تأثیر مثبتی در رشد فرهنگ 

کتاب خوانی داشته باشند.
 به عنوان ناشر، آیا شما حساسیتی روی محتوای 
کتاب های سلبریتی ها دارید؟ یعنی وقتی سلبریتی ها 
کتابی می نویسند یا مترجم می شوند، چقدر اهمیت 

می دهید که محتوای کتاب قابل دفاع باشد؟
 ما به محتوای کتاب توجه زیادی داریم. به طور 
کلی، نشر همیشه باید محتوای قابل دفاع و ارزشمندی 
از  است  ممکن  سلبریتی ها  از  بعضی  باشد.  داشته 
فرصت شان برای انتشار کتاب استفاده کنند، اما باید 
گفت که مخاطبان هوشمند و فرهیخته ما به خوبی 
محتوای کتاب ها را تشخیص می دهند. در نهایت، این 
خود خواننده است که تعیین می کند آیا محتوای کتاب 

ارزش خواندن دارد یا خیر.
 به طور کلی، فکر می کنید که حضور سلبریتی ها 
می تواند به ترویج فرهنگ کتاب خوانی و افزایش سرانه 

مطالعه کمک کند؟
سلبریتی ها  حضور  درازمدت،  در  قطعاً  بله،   
داشته  کتاب خوانی  فرهنگ  بر  مثبتی  تأثیر  می تواند 
به  حضور  این  است  ممکن  کوتاه مدت،  در  باشد. 
جذب مخاطبان جدید منجر شود، اما در بلندمدت، 
افزایش  با کیفیت باشد، باعث  اگر محتوای کتاب ها 
علاقه به کتاب و مطالعه خواهد شد. جامعه ای که به 
کتاب علاقه مند است، مطمئناً کتاب های خوب را دنبال 

خواهد کرد.

ارزش ادبی کتاب با حضور سلبریتی ها از بین می رود؟

حضور سلبریتی ها؛ تهدید یا فرصت ؟
گروه فرهنگ و هنر - با ورود سلبریتی ها به حوزه کتاب، فرصت ها و تهدیدهای تازه ای برای این فضا ایجاد شده است. هوتن شکیبا، نوید محمدزاده، بهاره 
رهنما، بهنوش بختیاری و... هرکدام در یک ژانر کتاب خوانده و یا معرفی کرده اند. سروش صحت در این میان برنامه کتاب باز را در تلویزیون و بیرون از 

آن اجرا کرد تا به کتاب و کتابخوابی در کشور کمک کند، آیا حضور این چهره به فرهنگ کتاب و کتابخوانی و رشد فروش کمک کرد؟

در سال های 
اخیر، حضور 

چهره های 
شناخته شده 

در عرصه های 
مختلف 

فرهنگی، از 
جمله صنعت 
نشر، بیش از 
پیش پررنگ 

شده است

کمیت سریال های ایرانی در طول سالیان اخیر به مرز مطلوبی رسیده 
هم  مخاطب  جذب  برای  خوبی  کیفیت  حائز  که  سریال هایی  است. 
هستند اما تنها مصرف داخلی دارند و با وجود آن که بسیاری از آنها، از 
استانداردهای لازم برای پخش جهانی برخوردار هستند نتوانسته اند برای 

مخاطب بین المللی نمایش داشته باشند.
به گزارش ایرنا، صنعت سریال سازی در ایران طی سال های پساکرونا، 
رشد خیره کننده ای به لحاظ کمی و کیفی داشته است. با ورود جدی 
و  شد  تقویت  به نوعی  خصوصی  بخش  تولید،  عرصه  در  پلتفرم ها 
توانست در برابر شمایلی که رسانه ملی از سریال سازی ارائه می داد، 

شاکله مضمونی دیگری را به مخاطب عرضه کند.
در نتیجه این فرآیند، سریال های ایرانی توانستند آن دسته از مخاطبانی 
که اساسا با سریال های تلویزیونی ارتباط برقرار نمی کردند را جذب کرده 
و به یک جامعه آماری بالا برسد که سبب شد تا این پلتفرم ها، مسیر 
پلتفرم ها  این  از  برخی  ادامه دهند.  با جدیت  را  تولید کمی سریال ها 
حتی اقدام به تجهیز لجستیکی کردند و ابزارهایی را برای ساخت سریال 
خریداری کردند تا بهره وری تولیداتی خود را در طول سال به لحاظ کمی 

و کیفی افزایش دهند.
پاشنه  به  همچنان  که  نکته ای  پیشرفت ها،  این  تمامی  علیرغم  اما 
آشیلی مهم در صنعت سریال سازی کشور تبدیل شده، عدم نمایش این 
ایرانی،  تولیدات، در خارج از مرزهای کشور است. تمامی سریال های 
مخاطبانی داخلی دارند و این کارها که برخی از آنها واجد استانداردهای 
شاخص جهانی نیز هستند، نمی توانند بیرون از مرزها، کمون و بروز 
تمام  از  مخاطبانی  ترکیه،  تولیدات  آن که  حال  باشند.  داشته  چندانی 

قاره های جهان دارند.
وقتی »نتفلیکس« باوری به مخاطبان فارسی زبان ندارد

منطقه،  کشورهای  برخی  تولیدات  همپای  نمی تواند  ایرانی  تولیدات 
»نتفلیکس«  چون  بزرگی  پلتفرم  که  چرا  باشد  داشته  جهانی  عرضه 
که سهم بسیاری در دیده شدن یک سریال در سطح بین المللی دارد، 
ایرانی دارد،  علیرغم تمام مشکلات و موانعی که برای پخش تولیدات 
اساسا برنامه ای برای عرضه تولیدات فارسی زبان ندارد. این پلتفرم  حتی 
سال ها پیش اعلام کرد که نمی خواهد وارد غائله فارسی زبان اندک جهان 
انیمیشن  و  سریال  فیلم،  خریدار  هیچ گاه  »نتفلیکس«  بنابراین  شود. 

ایرانی، شانس  تولیدات  که  معناست  آن  به  این  و  بود  نخواهد  ایرانی 
بزرگ خود را برای عرضه بین المللی از دست داده است.

در »آمازون«، شرایط متفاوت است. »آمازون« محدودیتی برای هیچ 
اثر و زبانی ندارد و هر فرد می تواند محتوای مورد نظر خود را در کمتر از 
۵ دقیقه آپلود کند اما نکته مهم آن است که انتشار فیلم یا سریال در 
»آمازون«، توفیق چندانی را برای آن اثر به همراه ندارد و اتفاقی را در 

زمینه بیشتر دیده شدن آن اثر رقم نمی زند.
با وجود این محدودیت ها، تنها یک  قلمرو برای سریال های ایرانی باقی 
می ماند و آن، پلتفرم های کم رمق اروپائی است که آن پلتفرم ها نیز توان 
جریان سازی خارج از مرزهای خود را ندارند. تنها مزیتی که از این مسیر 
می تواند متوجه تولیدات ایرانی باشد آن که مردم آن کشور، مخاطبان 
یک سریال ایرانی می شوند. البته باید در نظر داشته باشیم که پلتفرم 
برخی کشورها نظیر انگلستان، محدودیت هایی برای تولیدات ایرانی در 

نظر گرفته که اجازه انتشار این کارها را نمی دهد.
بنابراین در شرایط کنونی، نخستین گام برای خروج از این وضعیت، 
معدود  در  بتوانند  ایرانی  سریال های  تا  است  اروپائی  بازاریابی های 
پلتفرم های اروپایی که مشمول تحریم نمی شوند، نمایش داشته باشند تا 
در ادامه و با توجه به موقعیت های سیاسی و اجتماعی، دامنه تحریم ها 
آثار  این  بازاریابی  و  شود  برداشته  ایرانی  فرهنگی  محصولات  از سوی 

بتوانند در سطح کلان تری صورت بگیرد.
و  فیلم  و  نیست  ایرانی  تولیدات  به  مختص  تنها  مساله،  این  البته 
سوی  از  نمی توانند  مختلف،  دلایل  به  نیز  کشورها  برخی  سریال های 
سریال های  و  فیلم  مانند  شوند  حمایت  جهانی  بزرگ  کمپانی های 
از  انگلستان،  البته  و  خود  کشور  جز  به  تولیدات  این  که  هندوستان 
سوی کشور ثالثی حمایت نمی شود و نمی تواند به شکل گسترده نمایش 

داشته باشد.
سنگ بزرگ؛ تحریم های ظالمانه

و  سیاسی  موانع  »نتفلیکس«،  چون  بزرگی  کمپانی  اگر  حتی  البته 
آئین نامه ای در مسیر خرید تولیدات ایرانی نداشت، باز هم شکل فعلی 
سریال سازی، موردی نیست که این کمپانی بخواهد با آن وارد معامله 
شود. اساسا نتفلیکس به دو روش، سریال های خود را خریداری می کند: 
یا از ابتدا در جریان طرح و داستان قرار گرفته و پیش از آغاز فیلمبرداری، 
قرارداد سنگین خود را با صاحبان اثر نهایی می کند. یا زمانی که متوجه 
راف کات  آن زمان،  و  رفته  از ساخت جلو  تا مرحله ای  اثر  یک  می شود 
۳ قسمت ابتدایی اثر را می بیند و سپس نظر خود را برای همکاری یا 

عدم همکاری با آن اثر اعلام می کند.
که  است  صورتی  به  ما  کشور  در  سریال سازی  فرآیند  آن که  حال 
ابتدا، بر روی ساخت یک سریال نظارت دارند و طبیعی  کمپانی ها از 
با  بهینه  ارتباط  آن  از  آن کمپانی ها، حداقل در زمان کنونی  است که 
که  نیستند  برخوردار  جهانی  بزرگ  کمپانی های  دیگر  و  »نتفلیکس« 
کم امید  راه  یک  بنابراین  بفروشند.  آنها  به  را  خود  تولیدات  بخواهند 
با  ارتباطی  مسیرهای  برقراری  دارد،  وجود  زمینه  این  در  که  دیگری 
کمپانی های بزرگ آمریکای شمالی است تا بتوانند با الگوریتم آنها نسبت 
به دوبله زبان اقدام کرده و به این ترتیب، اثر را از زیر یوغ مخاطبان 
فارسی زبان خارج کنند. البته که در این مسیر، پیچ تند تحریم وجود دارد 
و جریمه های سنگین آمریکا که خود اهرم بازدارنده ای است که سبب 

می شود تا این ارتباط، به شکل چندان بهینه ای صورت نگیرد.
در طول چند سال اخیر، چند فیلم و سریال ایرانی نهایت تلاش خود 
را به عمل آوردند تا قراردادهایی را ولو با »نتفلیکس« منعقد کنند اما 
متاسفانه وجود تحریم های جهانی، آخرین در بسته ای بود که بر روی 
این تولیدات باز نشد و اجازه شکسته شدن این تابو را نداد. هر چند که 
باید عنوان  اما با صراحت  ناامید شد  نباید از تلاش ها در فضایی تازه 
کرد که گشایش های سیاسی می تواند اولین و آخرین مفر برای نمایش 
بین المللی سریال های ایرانی باشد. تولیداتی که از کیفیت خوبی برای 
مخاطب جهانی برخوردار هستند و تنها به دلیل تحریم های ظالمانه، 

اجازه دیدن شدن در پلتفرم های جهانی ندارند.

چرا سریال های ایرانی در سطح بین المللی پخش نمی شوند؟  آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول
 انجمن صنفی کارفرمائی شرکتهای خدماتی،پشتیبانی

)تایپ و تکثیر امور فنی مرتبط(

به شماره ثبت ۳۹۴- ۲/۳ - ۷
نمایندگان  یا  مذکور  صنفی  انجمن  محترم  اعضای  کلیه  از 
قانونی،دعوت میگردد که در روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ 
ساعت ۱۰ صبح در محل انجمن به آدرس:تهران-خ آزادی خ 
بهبودی بالاتر از چهارراه نصرت نبش کوچه پیروز پلاک ۲۹۶ 

واحد ۱ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی

۱- گزارش عملکرد هیات مدیره
۲- گزارش خزانه دار

۳- گزارش بازرس
البدل هیات مدیره  و علی  اصلی  اعضا  انتخابات  ۴-برگزاری 

و بازرس
خدماتی،  شرکتهای  کارفرمائی  صنفی  انجمن  مدیره  هیات 

پشتیبانی )تایپ و تکثیر و امور فنی مرتبط(

ابتکاراخبار صنعت

مفقودی:
  بــرگ ســبز   خــودروی ســواری هــاچ بــک پــژو تیــپ 2۰6TU۳  رنــگ ســفید _روغنــی  مــدل ۱۳۹۰  بــه 
 NAAP۰۳ED۳BJ5266۹۱ شــماره پلاک 25۱۳۰ط6۹ به شــماره موتور ۱۴۱۹۰۰۳۳۷5۴ و شــماره شاســی

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . ))ورامیــن(( ۱۰۷2۹

آگهی فقدان
ــی- کارت ماشــین- بیمــه نامــه – کارت ســوخت - اســناد محضــری و کلیــه  ــرگ کمپان ــرگ ســبز – ب ب
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــدل ۱۴۰۱ ب ــر - SX۳  م ــی SX5  جوی ــک FMC( داخل ــاچ ب ــه )ه ــوط ب ــدارک  مرب م
۹5۹ق۹5 ایــران 68 بــه شــماره موتــور ۴A۹2S۳VE۰۳8  و شــماره شاســی N2۰JA۳A2۱NF۰۰۴۹68 بــه 

نــام معصومــه بــام نشــین مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۰۷۳8

مفقودی  
برگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳8۱ بــه شــماره موتــور 
۱۱۱26۱26۰۰8 وبــه شــماره شاســی8۱5252۷5 بــه شــماره انتظامــی ۷۱ ایــران 6۷۷ب ۴۹ 
بــه مالکیــت عــزت الــه احمــدی پــور  بــه کــد ملــی ۴62۱۷2۴68۱ فرزنــد علیمــرداد  مفقود 

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد           ۱۰۷۴۳ 

مفقودی  
بــرگ ســبز و کارت خــودرو وانــت اریســان مــدل ۱۳۹5 بــه شــماره موتــور ۱۱85۰۰2۱۷۳۰  
و شــماره شاســی NAAB66PEXGV65۴۹5۷ وشــماره انتظامــی ۷۱ ایــران ۱۷5د۷۳متعلــق به 
آقــای نصرالــه محمــدی هارونــی فرزنــد اســداله بــه کــد ملــی ۴62۱۹۹258۹ مفقــود گردیده 

واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی  

ــوق  ــات ف ــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳2۹۰۱۱۰۰۱88۷ - ۱۴۰۳٫۱۱٫2۳ صــادره از هی براب
تصــرف مالکانــه  وبــلا معــارض خانــم زهــرا نصرتــی فرزنــد عبــاس در اعیــان ششــدانگ 
یــک قطعــه بــاغ بــا کاربــری زراعــی بــه  مســاحت 855٫58 متــر مربــع در قســمتی از 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــع در بخــش 6  ح ــی واق ــی از ۹ اصل ــماره ۱8 فرع ــی ش ــلاک ثبت پ
دامغــان - کلا موســوم بــه حســین آبــاد باســتناد مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه 
از مالــک  رســمی اعیــان آقــای عبــاس نصرتــی بــا حــدود و مشــخصات معیــن محــرز 
ــه ســایر مالکیــن  ــه لحــاظ حفــظ حقــوق  مالکیــن وعــدم دسترســی ب ــذا ب ــد ل گردی
مشــاعی در اجــرای مــاده ۳ قانــون مزبــور معترضیــن مــی تواننــد  ظــرف مدت دو مــاه از 
تاریــخ آگهــی اعتــراض خویــش را بــه اداره ارائــه و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خویــش را بــه دادگاه محــل وقــوع ملــک تقدیــم 
و یــک بــرگ  گواهــی طــرح دعــوی از دادگاه اخــذ و تســلیم اداره نماینــد در غیــر ایــن 
صــورت ســند مالکیــت بــه نــام متصــرف  صــادر و تســلیم خواهــد شــد. بدیهــی اســت 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳٫۱2٫6  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۳٫۱2٫2۱ 

عباسعلی نیک اندیس
کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان ۱07۳6

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳2۹۰۱۰۰۰86۷5 مــورخ ۱۴۰۳/۱2/۱ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــلا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــی بش ــد قربانعل ــدی فرزن ــرب احم ــد ع ــم محم ــای خان ــی آق ــارض متقاض مع
شناســنامه 5  در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱8۷۱.25 متر مربع قســمتی 
ــا  از پــلاک6۳2/2  فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در بدشــت بخــش شــاهرود خریــداری از ب

ــژاد محــرز گردیــده اســت. واســطهاز ســکینه حســینی ن
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱2/6
 تاریخ انتشار نوبت دوم :سه شنبه 2۱ / ۱۱ / ۱۴۰۳

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود ۱07۳7

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پیــکان  تیــپ ۱6۰۰i بــه رنــگ ســفید روغنــی  
بــه شــماره انتظامــی ۳85د۱۹ ایــران 2۱ وشــماره موتــور ۱۱۱58۱2۱5۹5 بــه شــماره 
شاســی 8۱52۳588 متعلــق بــه حســن کشــاورز چنیجانــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار 

ســاقط میباشــد  ۱۰۷۳۹ 

شناســنامه مالکیــت کامیونــت ون نیســان 2۴۰۰ مــدل ۱۳8۷ دو گانــه ســوز بــه شــماره 
 L۱6۰۷۰۰ــور۴۴۹5۰۷ وشــماره شاســی ــران 56 وشــماره موت انتظامــی 2۴ س ۹۳5 ای

بنامهــای بابایــی اندبیــل مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۰۷۴۰ 

مفقودی
ــه  ــول ت ــه شــماره 2۱۱۳5۱ کالیبــر ۱2 مــدل تــک ل مجــوز حمــل ســلاح شــکاری ب
ــی  ــه کدمل ــوده ب ــه ارســلان شــریف زاده پ ــق ب ــه متعل ــی   ســاخت ترکی ــر چخماق پ
6۳۱۹5۱۴2۱۳ فرزنــد یعقــوب مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد  ۱۰۷۴۱ 

مفقودی
مجــوز حمــل ســلاح شــکاری بــه شــماره ۰۳2۳۰۰55۳ گلولــه زنــی کالیبــر 2۷۰ مــدل 
5 تیــر گلنگدنــی  ســاخت ایــران متعلــق بــه ارســلان شــریف زاده پــوده بــه کدملــی 
6۳۱۹5۱۴2۱۳ فرزنــد یعقــوب مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۰۷۴2

اخبار صنعت

ابتکار

مفقودی
بــرگ ســبز موتــور ســیکلت سیســتم شــیرویه بــه رنــگ مشــکی مــدل ۱۳۸۱ بــه شــماره انتظامــی 

ــه ۸۱۱۱۷۲۲۹ ــماره تن ــه ش ــور ۸۱۰۰۸۷۹۵ ب ــماره موت ــران ۵۷۸ وش ۴۷۴۵۸ ای
متعلق به میکائیل قاسمی گیلاندهی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط میباشد ۱۰۷۰۸ 

  NAAP۴۱FE۸FJ۲۵۵۵۹۷اینجانــب پرویــز حســین پور مالك خــودرو پــژو ۲۰۶ اریان  بــه شــماره شاســي
و شــماره موتــور ۱۶۳B۰۱۳۹۱۶۳  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضاي رونوشــت المثني اســناد مذکور 
را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایي در مــورد خودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتر حقوقی 
ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک 
پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي  اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور 

طبــق ضوابط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. ۱۰۷۰۹ 

مفقودی
ــی   ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۹۴ ب ــان م ــژو ۲۰۶ آری ــواری پ ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
بــه شــماره انتظامــی ۲۷۵و۶۴ایــران ۸۲وشــماره موتــور ۱۶۳B۰۱۳۹۱۶۳بــه شــماره شاســی 
NAAP۴۱FE۸FJ۲۵۵۵۹۷متعلــق بــه پرویــز حســین پــور مفقود وازدرجه اعتبار ســاقط میباشــد ۱۰۷۱۰ 

مفقودی
ــره ای  ــگ نق ــه رن ــپ ۱۴۱DLXI ب ــدل۱۳۸۶ تی ــد م ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
آبیمتالیــك بــه شــماره انتظامــی ۴۵۲ص۱۸ ایــران ۵۶ وشــماره موتــور ۲۰۰۰۴۷۳بــه شــماره شاســی 
S۱۴۸۲۲۸۶۲۱۳۲۴۴ متعلــق بــه احمــد مهــدی زاده لطرئــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 

۱۰۷۱۱

مفقودی
ــور  ــه شــماره موت ــرگ ســبز ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس آی رنــگ مشــکی مــدل ۱۳۸۵ ب ب
۱۴۲۱۷۸۱ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۵۷۷۴۵۸۱  و شــماره پــلاک ایــران ۲۳ – ۷۷۲ ب ۲۷ مفقود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم10692

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: دیگنیتــی تیــپ: DXK۶۴۷۱AS مــدل: ۱۴۰۳ رنــگ: ســفید به شــماره 
موتــور: *SFG۱۵T*۲۴۰۳۸۰۵۴ وشــماره شاســی: NAGD۱AA۴۸R۱۰۰۸۰۵۴ بــه شــماره پــلاک: 

ایــران ۷۳_ ۸۲۳ ص ۱۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم           10701

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۹۷۱۲ مــورخ ۰۳ .۱۴۰۳.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم ام البنــی کریمــی 
گیلدهــی فرزنــد محمدعلــی بــه میــزان ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۷۰۱.۳۸متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۷۵ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲ از اصلــی ۷۸ واقــع در قریــه کیــژده بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه 
از مالــك رســمی آقــای رمضــان علیــزاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض دادخواســت خــود را ب

اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۵ . ۱۲ . ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت :دوم: ۱۴۰۳.۱۲.۲۱ 

م الف ۴۷۶۰ 
علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 10707 

ابتکار

مفقودی
 PARS TU5 شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز(  خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ
مــدل 1399 بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور 139B0179874 و شــماره شاســی 
NAAN11FE1LK020481 و شــماره انتظامــی 797 ل 58 ایــران 93 بنــام بنفشــه 

کامــکار علــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 11152 

مفقودی
 PARS XU7P شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ
مــدل 1401 بــه رنــگ خاکســتری-متالیک بــه شــماره موتــور 125K0020932 و 
شــماره شاســی NAANA15E6NK467764 و شــماره انتظامــی 448 ط 15 ایــران 

64 بنــام طاهــره علــی بیگــی بلــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 11153 

مفقودی
برگــه تمدیــد فعالیــت راننــده حرفــه ای عمومــی پایــه دو مســافری بنــام محمــد 
شــریف بهــرام زهــی نــاز بــه کــد ملــی 6459441790 مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
چابهار 11154

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی وانــت سیســتم: ســایپا تیــپ: 151 مــدل: 1403 رنــگ: 
ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: M13/6703498 وشــماره شاســی: NAS451100R4921268 بــه 
شــماره پــاک: ایــران 23_ 161 ص 44 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم 11161 

مفقودی
بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت 125 ســی ســی مــدل: 1393 بــه شــماره موتــور: 
ــران 615 -  ــماره پاک:ای ــه ش ــی:NB1***25A9323014  ب ــماره شاس 124NB1246784 وش

35212 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 11162 

مفقودی
ــگ:  ــدل: 1389 رن ــپ: 125cc CDI م ــا تی ــیکلت طرن ــی و کارت موتورس ــند کمپان ــرگ سبز،س ب
ــه شــماره  ــور: N1D*2967528 وشــماره تنــه: N1D***125B8903041 ب ــه شــماره موت ــی ب آب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــران 614 - 51822 مفق پاک:ای
قم 11163 

مفقودی
ــی  ــگ: آب ــدل: 1396 رن ــپ: 125 م ــا تی ــیکلت زیگم ــی و کارت موتورس ــند کمپان ــرگ سبز،س ب
ــماره  ــه ش ــه: N1DAFKKDAHXA00216 ب ــماره تن ــور: 0125N1D209797 وش ــماره موت ــه ش ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــران 614 - 91258 مفق پاک:ای
قم 11164

 شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت اینجانب گلباد سواره به شماره 
ملی 42314600۹4از تاریخ 1403/12/8مفقود گردیده  لذا جهت هر گونه سو 

استفاده در روزنامه چاپ و منتشر می گردد


